
Комитет по образованию администрации муниципального образования  

«Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области 

 

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение  

«Детский сад комбинированного вида № 62» д. Старая 
(МДОУ «ДСКВ № 62» д. Старая) 

 

ПРИКАЗ  
 

___31.08.2022_______ 
        д. Старая, Всеволожский р-н 

  

№ 209/01-10 

О работе комиссии ППК 

учреждения на 2022-2023 

учебный год 

 

  

 В соответствии с   Федеральным законом № 273-ФЗ от 29 декабря 2012 

года «Об образовании в Российской Федерации», положением о группе 

компенсирующей направленности, наличие детей с ОВЗ и групп 

компенсирующей направленности  

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Проводить заседания  комиссии ППк в соответствии с планом 

работы на 2022-2023 учебный год.  

2. Утвердить состав комиссии психолого-педагогического 

консилиума  для работы в 2022-2023 учебном году: 

 Председатель комиссии: – Заместитель заведующего по 

воспитательной работе Смирнова В.В. 

 Заместитель председателя – воспитатель (методист) Арамян А.М.  

 Секретарь –руководитель СП – Смелянская А.В.  

 Члены комиссии: учитель-логопед   Рожкова Л.А 

    Учитель-логопед   Кондратенко И.С. 

    Учитель-логопед   Кудрявцева С.В. 

    Учитель-логопед   Капранова А.С. 

    Воспитатель             Дегтярева Л.В. 

    Учитель-дефектолог   Денисова Е.Л. 

    Учитель-дефектолог        Демина Н.С. 

    Воспитатель          Комлева Н.С. 

    Воспитатель  Купченко Л.Н. 

    Воспитатель  Филиппова О.А. 

    Воспитатель   Тихомирова О.А. 

    Воспитатель   Богдан В.И. 

    Воспитатель   Лаврентьева Ю.А.  

    Воспитатель   Смирнова А.П. 

    Воспитатель   Чайкина Н.В. 

    Педагог-психолог  Зорина Т,В. 

    Воспитатель           Белякова Ю.Н. 

    Воспитатель     Лобанова Н.Н.  



2 

 

    Инструктор по физ.культуре Симонова Н.Ю.. 

    Инструктор по физ.культуре Зимникова Н.В. 

     

    Муз.руководитель  Банникова Ю.В. 

    Муз.руководитель  Кеменчидже Н.Л. 

    Муз.руководитель  Отрубянникова Т.Е. 

3. Прологировать положение комиссии психолого-педагогического 

консилиума. 

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой 

 

 

Заведующий       Л.П.Ковальчук 

  

  С приказом ознакомлены:  

 Заместитель заведующего по ВР    В.В.Смирнова 

  Учитель-логопед       Л.А.Рожкова 

 Учитель-логопед           И.С. Кондратенко 

 Учитель-логопед        С.В. Кудрявцева  

 Учитель-логопед        А.С.Капранова 

 Воспитатель         Л.В.Дегтярева  

 Учитель-дефектолог       Е.Л. Денисова  

 Учитель-дефектолог                                                    Н.С Демина  

  Учитель-дефектолог       А.В.Смелянская 

 Воспитатель        Н.С.Комлева  

 Воспитатель       Л.Н.Купченко  

 Воспитатель       О.А.Филиппова  

 Воспитатель (методист)     А.М. Арамян   

 Воспитатель       О.А.Тихомирова  

 Воспитатель        В.И.Богдан  

 Воспитатель       Ю.А.Лаврентьева 

 Воспитатель       А.П. Смирнова  

 Воспитатель        Н.В.Чайкина  

 Педагог-психолог      Т.В.Зорина 

 Воспитатель         Ю.Н. Белякова  

 Воспитатель          Н.Н.Лобанова  

 Инструктор по физ. культуре     Н.Ю. Симонова   

 Инструктор по физ. культуре     Н.В,Зимникова 

 Муз.руководитель       Ю.В.Банникова  

 Муз.руководитель       Н.Л.Кеменчидже  

 Муз.руководитель      Т.Е. Отрубянникова  

  

 


		2022-09-09T16:39:33+0300
	Ковальчук Лидия Петровна




